
 

 

UCHWAŁA NR XLV/871/18 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018r. poz. 130) Rada Miasta Olsztyna uchwala  

co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynie stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XXXVIII/668/13 Rady Miasta Olsztyna z dnia 29 maja 2013r., zmienionym Uchwałą Nr XXI/290/2016 

Rady Miasta Olsztyna z dnia 30 marca 2016 r., zmienionym rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego nr PN.4131.96.2016 z dnia 20 kwietnia 2016r., zmienionym Uchwałą  

Nr XXXII/517/17 Rady Miasta Olsztyna z dnia 25 stycznia 2017r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ośrodek działa w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1769 ze zm.), 

2) ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. 

z 2017r., poz. 697 ze zm.), 

3) ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1952 ze zm.), 

4) ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2017r. 

poz. 489 ze zm.), 

5) ustawy z dnia 13 czerwca 2003r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz. U. z 2017r.  poz. 1065 ze zm.), 

6) ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. 

z 2017r. poz. 165 ze zm.), 

7) ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015r. 

poz. 1390  ze zm.), 

8) ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 219 z późn. zm.), 

9) ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (t.. j. Dz. U. z 2017r. poz. 180 ze zm.), 

10) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 1793 ze zm.), 

11) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.), 

12) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz.2077), 

13) ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 2342 ze zm.), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 marca 2018 r.

Poz. 1156



14) ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz.902 ze zm.), 

15) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1868 ze zm.), 

16) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 882 ze zm.), 

17) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. 

z 2016r. poz. 1817), 

18) ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.), 

19) ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2017r. 

poz. 1257 ze zm.), 

20) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), 

21) ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 2046 ze zm.), 

22) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 220 ze zm.), 

23) ustawy z 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji       

wojennych i okresu powojennego (t. j. Dz. U z 2018r. poz. 276), 

24) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (t. j. Dz. U. 

z 2017r. poz. 2092 ze zm.), 

25) ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016r. 

poz. 195 ze zm.), 

26) ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1851 ze zm.), 

27) ustawy z dnia 27 kwietnia 2006r. o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 94 poz. 651 ze zm.), 

28) ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016r. 

poz. 1860) 

29) niniejszego statutu.”; 

2) w § 9 pkt 4, 5, 6 i 13 otrzymują brzmienie: 

4) Schronisko dla Bezdomnych im. Sabiny Kusznierów, Olsztyn, ul. Towarowa 18B, 

5) Środowiskowy Dom Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi „Wyspa” w Olsztynie,  

ul. J. Kuronia 14, 

6) Środowiskowy Dom Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi „Dworek” w Olsztynie,  

ul. Królowej Jadwigi 4 z filią przy ul. J.Kuronia 16, 

13) Noclegownia w Olsztynie, ul. Towarowa 18A". 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Halina Ciunel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1156


		2018-03-13T09:04:56+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




